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Ajuts per la compra de material de practiques dels
masters universitaris de la UIB (any académic 2024-

25) Concedit

RESOLUCIO DEFINITIVA

La Comissio de Selecci6 dels Ajuts per la compra de material de practiques dels masters
universitaris de la UIB (any academic 2024-25), reunida el dia 23 de juliol de 2024,

acorda el seguent:

Concedit

Estudi

Master Universitari en
Ecologia Marina

Master Universitari en
Advocacia i Procura

Master Universitari en Analisi
de Dades Massives en
Economia i Empresa

Master Universitari en
Ciencia i Tecnologia Quimica
Master Universitari en
Enginyeria Agronomica
Master Universitari en
Enginyeria Industrial

Master Universitari en Fisica
Avancada i Matematica
Aplicada

Master Universitari en
Investigacié Biomeédica

Master Universitari en
Investigacid en Ciéncies de
I'Activitat Fisica i I'Esport
Master Universitari en
Neurociéncies

Quantitat Sol-licitada
3.022,65€

3.000,00€

600,00€

3.038,00€

3.000,00€

1.411,84€

4.729,00€

3.012,90€

960,74€

2.463,42€

Quantitat Concedida

3.000,00€

3.000,00€

600,00€

3.000,00€

3.000,00€

1.411,84€

3.000,00€

3.000,00€

960,74€

2.463,42€

www.uib.cat



Universitat 2

de les Illes Balears

Master Universitari en 3.400,00€ 3.000,00€

Nutrigenomica i Nutricid
Personalitzada
Master Universitari en 4.212,51€ 3.000,00€

Patrimoni Cultural:
Investigacio i Gestio
Master Universitari en 1.000,00€ 1.000,00€

Sistemes Intel-ligents

Denegat

Nom Motiu

Master Universitari en Tecnologia Educativa: Titulacié no coordinada per la UIB.
E-Learning i Gestié del Coneixement

D’acord amb la convocatoria, els sol-licitants beneficiaris hauran d’acceptar per escrit
la concessid. El termini maxim per a I'acceptacié és de 10 dies habils seglents a la
comunicacio de la resolucio. Aixi mateix, els beneficiaris hauran de complir amb totes
les obligacions que estableix la convocatoria.
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